

خبر شهید امدادگر

زندگینامه شهید غلامرضا حلاوی



شهید غلامرضا حلاوی درسال ۱۳۳۶ در شهر اراک و در خانواده‌ای مذهبی پا به عرصه وجود گذاشت. پدرایشان فردی مومن و مخالف رژیم پهلوی بود. برای همین غلامرضا را با مسائل دینی و مذهبی آشنا کرد. به گفته مادر شهید ایشان از ۶ سالگی نماز خواندن در کنار پدر و قرائت قرآن را شروع کرد و از سن ۹ سالگی روزه می‌گرفت. در طی زندگی هم درس می‌خواند و هم کار می‌کرد و مقداری از همان درآمد ناچیز خود را به خانواده‌های بی بضاعت کمک می‌کرد و بقیه را صرف تحصیل خود می‌کرد. در سن ۱۳ سالگی پدر را از دست می‌دهد و به مشکلاتش افزوده می‌شود. در سن ۱۸ سالگی به خدمت سربازی رفت در تاریخ اول اسفند سال ۶۰ بعنوان راننده لوادر و امدادگر به جبهه‌ها اعزام شد. او با از جان گذشتگی‌های بسیار و ساختن سنگرهای بسیار برای هم‌زمان ۱۴ فروردین سال ۶۱ به درجه رفیع شهادت نائل شد. در بخشی از سخنان این شهید آمده است: «همیشه سخن شهید این بود ما که به امام حسین (ع) و شهیدان کریم‌العشق می‌ورزیم و باللهام از امام حسین جهاد می‌کنیم و فریادمان بلند است، زمان آنست که به ندای فرزندان پاک امام حسین پاسخ دهیم.»

خبر اخبار روز

انتقال ۱۰۵ مصدوم حوادث به مراکز درمانی در ۷۲ ساعت

نیروهای هلال احمر ۱۰۵ مصدوم حوادث و سوانح مختلف را در ۳ روز اخیر به مراکز درمانی منتقل کردند. محمدحسین کبادی، معاون عملیات سازمان امداد و نجات هلال احمر گفت: «در ۷۲ ساعت ۲۵۷ مأموریت امداد و نجات به ثبت رسید که نجاتگران این جمعیت ۱۰۵ نفر را پس از انجام اقدامات پیش بیمارستانی به مراکز درمانی منتقل کردند، در این فاصله زمانی ۳۵۷ نفر از هموطنان در حوادث و سوانح دچار مصدومیت شدند که نجاتگران جمعیت هلال احمر اقدامات پیش بیمارستانی را انجام دادند. ۳۲۰ تیم عملیاتی متشکل از نجاتگران در سراسر کشور به هموطنان خدمات امدادی ارائه دادند.» معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر به هموطنان توصیه کرد: «با تلفن ۱۱۲ ندای امداد و نجات جمعیت هلال احمر در هر ساعتی از شبانه‌روز بدون نیاز به سیم‌کارت تماس بگیرید و از خدمات امدادی نیروهای عملیاتی این جمعیت بهره‌مند شوید.»

برگزاری وینار آموزشی «هم‌اندیشی هوش مصنوعی و اقتصاد سلامت»

وینار آموزشی با عنوان «هم‌اندیشی هوش مصنوعی و اقتصاد سلامت» به همت معاونت آموزش هلال احمر برگزار شد. وحیده مرادی، مدیرکل پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر در وینار آموزشی «هم‌اندیشی هوش مصنوعی و اقتصاد سلامت» گفت: «هوش مصنوعی و فناوری‌های مرتبط با آن می‌تواند در حوزه نظام سلامت منجر به ارتقای خدمات و بهبود در فرایندهای کاری شود. یکی از زیرمجموعه‌های نظام سلامت، حوزه اقتصاد سلامت است که در آن بحث کاهش هزینه‌ها و عملکرد بهتر واحدهای زیرمجموعه وزارت بهداشت چه بیمارستان‌ها و چه مراکز بهداشتی درمانی در دستور کار قرار گرفته است. وینار «هم‌اندیشی هوش مصنوعی و اقتصاد سلامت» در واقع در این حوزه اثرگذار است و می‌تواند در نظام سلامت و به ویژه در حوزه اقتصاد سلامت نقش داشته باشد. امروز هلال احمر در تعیین و بررسی ظرفیت مورد نیاز برای مقابله بهتر با بلایای احتمالی در آینده می‌تواند از این عرصه استفاده کند. در چنین فضایی است که می‌توان دریافت که در مواقع بحران به چه شکل می‌توان به کمک شهروندان شتافت.»

توزیع بیش از ۱۰ هزار بسته معیشتی توسط هلال احمر زنجان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان از توزیع ۱۰ هزار و ۷۴۷ بسته معیشتی، بهداشتی و نوشت افزار در بین نیازمندان، توسط خیران و اعضای نیک اندیش خانه‌های هلال زنجان در مناطق کم برخوردار استان خبر داد. حکمت الله هاشمی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان با بیان اینکه این بسته‌ها از ابتدای سال جاری تاکنون میان نیازمندان توزیع شده است، گفت: «در حال حاضر ۲۷۱ خانه هلال با شعار «از مردم برای مردم» در استان فعالیت می‌کند. این بسته‌های معیشتی، بهداشتی و حمایتی در راستای تحقق اهداف بشردوستانه هلال احمر به همت خیران و نیک اندیشان خانه‌های هلال استان در بین نیازمندان توزیع شد.» هاشمی با اشاره به توزیع یک هزار و ۲۰۸ بسته نوشت افزار در بین نیازمندان، گفت: «همچنین خیران خانه‌های هلال چهار هزار و ۲۲۰ ثوب لباس و کفش در بین نیازمندان توزیع کردند. خیران خانه‌های هلال به ۱۷ نوجوس زنجان مبلغی به ارزش پنج میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال برای تهیه جهیزیه کمک کردند.»

آیین نامه کانون‌های دانش آموزی هلال احمر در مسیر چابک‌سازی

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر از بازبینی آیین‌نامه کانون‌های دانش آموزی هلال احمر با هدف چابک‌سازی، تسهیل فرآیند تشکیل کانون‌ها و ارتقای سطح فعالیت‌های بشردوستانه دانش آموزان خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین سید هاشم حسینی المدنی، رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر با اشاره به اهمیت بازبینی در این آیین نامه، گفت: «کانون‌های دانش آموزی هلال احمر به عنوان یکی از چهار شکل رسمی مدارس، بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، نقشی کلیدی را در آموزش مهارت‌های امدادی، ترویج فرهنگ بشردوستی و افزایش مسئولیت‌پذیری دانش آموزان ایفا می‌کنند. به این جهت، بازبینی این آیین‌نامه با رویکرد چابک‌سازی، در کمیته‌ای تخصصی با حضور نمایندگان از چندین استان انجام شد تا روند تشکیل کانون‌ها در مدارس تسهیل و تقویت شود. بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده، آیین‌نامه جدید کانون‌های دانش آموزی هلال احمر، مطابق با تقویم این کانون‌ها، از مهرماه ۱۴۰۴ به مدارس سراسر کشور ابلاغ خواهد شد تا زمینه فعالیت بهتر و گسترده‌تر این کانون‌ها فراهم شود.»

رئیس جمعیت هلال احمر در رویداد ملی بهبود رفتارهای ترافیکی خبر داد

مشارکت ۲۷۰ هزار نیروی امدادی برای خدمت‌رسانی در نوروز

«تفاهم‌نامه همکاری مشترک در حوزه کاهش حوادث و تلفات ناشی از آن، میان جمعیت هلال احمر و پلیس راهور امضا شد



[شهروند] رویداد ملی بهبود رفتارهای ترافیکی در نوروز ۱۴۰۴، صبح روز ۱۸ اسفندماه با حضور مسئولان عالی هلال احمر و پلیس راهور کشور برگزار و تفاهم‌نامه همکاری مشترک فی‌مابین به امضا رسید. پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر، در این رویداد، تأکید کرد: «۲۷۰ هزار عضو جوان، امدادگر و داوطلب هلال احمر در ایام نوروز و در سطح جاده‌ها و پایگاه‌های ثابت و موقت این جمعیت به مردم و مسافران نوروزی خدمات‌رسانی می‌کنند.»

پیرحسین کولیوند در رویداد ملی بهبود رفتارهای ترافیکی که با حضور مسئولان هلال احمر و پلیس راهور برگزار شد، با قدردانی از خدمات تمامی دستگاه‌های دخیل در

کمک‌رسانی به مردم و مسافران بویژه در ایام نوروز، گفت: «دو نهادی که برای نجات جان هموطنان و پیشگیری از حوادث ترافیکی، بیشترین تلاش را دارند، پلیس راهور و هلال احمر هستند. تدوین و آماده‌سازی سند راهبردی طرح ملی بهرفت (بهبود رفتارهای ترافیکی) را که در ایام نوروز و در قالب طرح خدمات یکپارچه نوروزی هلال احمر شروع کرده‌ایم، به صورت جامع و کشوری و در طول سال ادامه خواهیم داد.»

عملیات نوروزی امسال، خاص و ویژه‌تر شده است

رئیس جمعیت هلال احمر با تأکید بر تنوع و همزمانی مناسبات سال نو و ایام ماه مبارک رمضان افزود: «در شرایطی که امداد رسانی در چهارشنبه آخر سال و جشن چهارشنبه سوری، پنجشنبه و جمعه آخر سال و زیارت اهل قبور، شب‌های قدر، روز قدس، عید فطر، روز جمهوری اسلامی و روز طبیعت را پوشش می‌دهیم، عملیات نوروزی امسال، خاص و ویژه‌تر شده است. از ۲۵ اسفند تا ۱۷ فروردین، طرح نوروزی هلال احمر با استفاده از ظرفیت همه حوزه‌های هلال احمر برگزار می‌شود. در این بازه زمانی قریب ۲۷۰ هزار نفر برای

خدمت به مردم مشارکت دارند که شامل ۱۵۰ هزار جوان، ۷۰ هزار امدادگر و ۵۰ هزار داوطلب و متخصص حوزه بهداشت و درمان و توانبخشی هلال احمر هستند.»

ترویج فرهنگ خود امدادی و دیگر امدادی میان آحاد مردم
کولیوند با اشاره به درپیش بودن مراسم چهارشنبه سوری و ایام عید همزمان با شب‌های قدر، ادامه داد: «مانمی‌توانیم از مردم بخواهیم که شاد نباشند، اما باید شرایط ایمنی را برای شادی و سفر و سلامتی آنها فراهم کنیم. در عین حال، کمک‌کنیم که حرمت شب‌های قدر و عزاداری‌های مردم نیز حفظ شود. هلال احمر در ایام نوروز، طرح ملی بهرفت (بهبود رفتارهای ترافیکی) را به منظور کاهش حوادث و سوانح جاده‌ای اجرا می‌کند و براین اساس و برای حساس‌سازی مردم و همه آحاد جامعه در چند حیطه فعالیت خواهیم کرد. امدادگران آماده، جاده ایمن، وسایل نقلیه ایمن، کاربران ایمن، واکنش پس از سانحه. ما با این مطالبه‌گری و حساس‌سازی، اهدافی همچون، فرهنگ ایمنی راه، ترویج فرهنگ خود امدادی و دیگر امدادی میان آحاد مردم بخصوص میان دانشجویان و رانندگان و کاهش آثار سوء تصادفات جاده‌ای با استفاده از ظرفیت‌های پژوهشی را دنبال می‌کنیم.»

هلال احمر در ایام عید تمام‌قدر در خدمت مردم است

رئیس جمعیت هلال احمر با تأکید بر اینکه بهترین روش‌های آموزشی را برای ایمنی راه‌ها و آموزش کمک‌های اولیه به مردم انتخاب می‌کنیم تا بار ناشی از تصادفات ترافیکی را کاهش دهیم افزود: «ما اعتقاد داریم که حتی اگر راه و خودروی ما ایمن نباشد، انسان می‌تواند بر اینها غلبه کند. پس اولویت ما آموزش و فرهنگ‌سازی جامعه در راستای کاهش تصادفات است. امیدواریم با هم‌افزایی دستگاه‌ها بتوانیم بهترین خدمات را به مردم بدهیم و از جانشان در جاده‌ها مراقبت کنیم. هلال احمر در ایام عید تمام‌قدر در خدمت مردم است.»

۴۷۰ هزار فوتی و ۶ میلیون مصدوم تصادفات جاده‌ای در ۲۲ سال گذشته

جانشین پلیس راهور فراجا نیز در این رویداد ملی به میزبانی هلال احمر گفت: «عدم توجه به جلوتوسط رانندگان در نوروز ۱۴۰۳، میزان ۵/۴۴ درصد تصادفات را منجر شده است و خستگی و خواب‌آلودگی همچنان از عوامل اصلی تصادف در جاده‌ها است.» سردار حسن مؤمنی، جانشین رئیس راهور فراجاد رویداد ملی «بهبود رفتارهای ترافیکی» در نوروز ۱۴۰۴، به میزبانی هلال احمر با اعلام آمار تکان دهنده تلفات جاده‌ای در طی ۲۲ سال گذشته، گفت: «در ۲۲ سال گذشته، بیش از ۴۷۰ هزار نفر در حوادث ناشی از تصادفات جاده‌ای جان خود را از دست دادند و بیش از ۶ میلیون نفر در طول این سال‌ها مجروح شده‌اند. عدم توجه به جلوتوسط رانندگان در نوروز ۱۴۰۲، ۳۹، ۱۴۲ درصد و در نوروز سال ۱۴۰۳، ۵/۴۴ درصد تصادفات جاده‌ای را به همراه داشته است.»

هلال احمر یکی از دستگاه‌های دغدغه‌مند در کاهش تلفات جاده‌ای است

مؤمنی ضمن قدردانی از تلاش هلال احمر در حوزه کاهش تلفات ناشی از حوادث رانندگی با طرح بهرفت (بهبود رفتارهای ترافیکی) و اشاره به اهمیت آموزش در سطوح مختلف جامعه، ادامه داد: «فرهنگ‌سازی در حوزه رعایت قوانین و مقررات رانندگی باید توسط تمامی دستگاه‌های خدمات‌رسان و آموزش‌محور انجام شود. جمعیت هلال احمر یکی از دستگاه‌های دغدغه‌مند همیشه‌همراه در بحث پیشگیری و کاهش تلفات جاده‌ای است که طرح ملی بهرفت در ایام نوروز، نمونه‌ای از این نقش‌آفرینی است.» جانشین پلیس راهور فراجا با اشاره به تفاهم‌نامه مشترک آموزشی و فرهنگی با جمعیت هلال احمر گفت: «جمعیت هلال احمر با نقش‌محوری که در حوزه آموزش همگانی دارد، در بحث فرهنگ‌سازی مباحث ترافیکی با هدف حوادث جاده‌ای و تلفات ناشی از آن، بسیار می‌تواند به پلیس کمک کند. امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک، بهره‌مندی از تمامی ظرفیت‌ها، برای رسیدن به هدف‌نهایی یعنی کاهش درصد تصادفات جاده‌ای است.»

بندهای تفاهم‌نامه

همکاری راهور و هلال احمر در نوروز

همه‌ساله سمپوزیوم کاهش تلفات و حوادث جاده‌ای در آستانه نوروز، به میزبانی جمعیت هلال احمر برگزار می‌شود. به صورت همزمان رویداد ملی بهبود رفتارهای ترافیکی در نوروز ۱۴۰۴ با محوریت طرح بهرفت و با هدف کاهش تلفات جاده‌ای در نوروز با مشارکت پلیس راهور در دستور کار قرار گرفت. در پایان، تفاهم‌نامه همکاری مشترک فرهنگی و آموزشی با هدف تقویت تعاملات و هم‌افزایی در حوزه کاهش حوادث و تلفات ناشی از آن، میان جمعیت هلال احمر و پلیس راهور امضا شد. از جمله مهم‌ترین بندهای تفاهم‌شکل گرفته بر این اساس است:

- استفاده هم‌پایان جمعیت برای آموزش فصل امداد و نجات در مراکز آموزش همگانی مشترک با پلیس راهور
- تسهیل‌گری لازم در خصوص اسکورت خودروهای عملیاتی و آمبولانس‌های جمعیت برای انتقال مصدومان حوادث و سوانح در زمان محدودیت‌های ترافیکی در محورهای مواصلاتی
- الزام رانندگان متخلف به گذراندن دوره‌های مشترک آموزشی جمعیت و پلیس راهور
- آموزش مبانی امداد و نجات تخصصی صحنه‌های تصادفات به کارکنان پلیس راهور سراسر کشور در ادوار آموزشی
- اعزام مربی برای آموزش مبانی امداد و نجات تخصصی تصادفات به کارکنان پلیس راهور سراسر کشور در ادوار آموزشی حین خدمت
- انتشار محتوای آموزشی پلیس راهور در بستر فضای مجازی، فضای رسانه‌ای و تبلیغات محیطی
- آموزش فرهنگ ترافیک به عموم مردم به منظور پیشگیری از حوادث رانندگی
- مشارکت اعضای داوطلب جمعیت در اجرای طرح‌های ترافیکی و فرهنگی بنابر درخواست پلیس راهور
- آموزش در خصوص وظایف و نحوه اقدام عموم مردم در مواجهه با حوادث رانندگی در دوره آموزشی متقاضیان گواهینامه رانندگی و دوره بازآموزی رانندگان متخلف
- برگزاری پویش‌های ملی برای ارتقای سطح فرهنگ عمومی رانندگی و ترافیک
- استفاده از ظرفیت داوطلبان جمعیت در طرح‌های ترافیکی و فرهنگی

هلال احمر با «پویش ۷۷» به مقابله با تغییرات اقلیمی می‌پردازد

عباسعلی محمدزاده، معاون دانشجویی و جوانان سازمان جوانان هلال احمر گفت: «سازمان جوانان با توجه به مسئولیت‌های اجتماعی خود همواره در هفته منابع طبیعی برنامه‌های ویژه‌ای جهت کاشت نهال اجرایی‌کند.»

عباسعلی محمدزاده، معاون دانشجویی و جوانان سازمان جوانان هلال احمر گفت: «سازمان جوانان هلال احمر با هدف چابک‌سازی، تسهیل فرآیند تشکیل کانون‌ها و ارتقای سطح فعالیت‌های بشردوستانه دانش آموزان خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین سید هاشم حسینی المدنی، رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر با اشاره به اهمیت بازبینی در این آیین نامه، گفت: «کانون‌های دانش آموزی هلال احمر به عنوان یکی از چهار شکل رسمی مدارس، بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، نقشی کلیدی را در آموزش مهارت‌های امدادی، ترویج فرهنگ بشردوستی و افزایش مسئولیت‌پذیری دانش آموزان ایفا می‌کنند. به این جهت، بازبینی این آیین‌نامه با رویکرد چابک‌سازی، در کمیته‌ای تخصصی با حضور نمایندگان از چندین استان انجام شد تا روند تشکیل کانون‌ها در مدارس تسهیل و تقویت شود. بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده، آیین‌نامه جدید کانون‌های دانش آموزی هلال احمر، مطابق با تقویم این کانون‌ها، از مهرماه ۱۴۰۴ به مدارس سراسر کشور ابلاغ خواهد شد تا زمینه فعالیت بهتر و گسترده‌تر این کانون‌ها فراهم شود.»

سازمان جوانان در راستای فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر کاشت سه نهال توسط هر ایرانی و تا رسیدن به رقم یک میلیارد نهال امسال پویش ۷۷ را شروع کردند. پویش ۷۷ در تاریخ ۲۰ بهمن‌ماه در چابهار افتتاح شد و تا هفته هلال امدادی می‌پاید.

سازمان جوانان هلال احمر گفت: «سازمان جوانان هلال احمر با هدف چابک‌سازی، تسهیل فرآیند تشکیل کانون‌ها و ارتقای سطح فعالیت‌های بشردوستانه دانش آموزان خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین سید هاشم حسینی المدنی، رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر با اشاره به اهمیت بازبینی در این آیین نامه، گفت: «کانون‌های دانش آموزی هلال احمر به عنوان یکی از چهار شکل رسمی مدارس، بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، نقشی کلیدی را در آموزش مهارت‌های امدادی، ترویج فرهنگ بشردوستی و افزایش مسئولیت‌پذیری دانش آموزان ایفا می‌کنند. به این جهت، بازبینی این آیین‌نامه با رویکرد چابک‌سازی، در کمیته‌ای تخصصی با حضور نمایندگان از چندین استان انجام شد تا روند تشکیل کانون‌ها در مدارس تسهیل و تقویت شود. بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده، آیین‌نامه جدید کانون‌های دانش آموزی هلال احمر، مطابق با تقویم این کانون‌ها، از مهرماه ۱۴۰۴ به مدارس سراسر کشور ابلاغ خواهد شد تا زمینه فعالیت بهتر و گسترده‌تر این کانون‌ها فراهم شود.»

سازمان جوانان هلال احمر گفت: «سازمان جوانان هلال احمر با هدف چابک‌سازی، تسهیل فرآیند تشکیل کانون‌ها و ارتقای سطح فعالیت‌های بشردوستانه دانش آموزان خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین سید هاشم حسینی المدنی، رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر با اشاره به اهمیت بازبینی در این آیین نامه، گفت: «کانون‌های دانش آموزی هلال احمر به عنوان یکی از چهار شکل رسمی مدارس، بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، نقشی کلیدی را در آموزش مهارت‌های امدادی، ترویج فرهنگ بشردوستی و افزایش مسئولیت‌پذیری دانش آموزان ایفا می‌کنند. به این جهت، بازبینی این آیین‌نامه با رویکرد چابک‌سازی، در کمیته‌ای تخصصی با حضور نمایندگان از چندین استان انجام شد تا روند تشکیل کانون‌ها در مدارس تسهیل و تقویت شود. بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده، آیین‌نامه جدید کانون‌های دانش آموزی هلال احمر، مطابق با تقویم این کانون‌ها، از مهرماه ۱۴۰۴ به مدارس سراسر کشور ابلاغ خواهد شد تا زمینه فعالیت بهتر و گسترده‌تر این کانون‌ها فراهم شود.»

سازمان جوانان هلال احمر گفت: «سازمان جوانان هلال احمر با هدف چابک‌سازی، تسهیل فرآیند تشکیل کانون‌ها و ارتقای سطح فعالیت‌های بشردوستانه دانش آموزان خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین سید هاشم حسینی المدنی، رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر با اشاره به اهمیت بازبینی در این آیین نامه، گفت: «کانون‌های دانش آموزی هلال احمر به عنوان یکی از چهار شکل رسمی مدارس، بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، نقشی کلیدی را در آموزش مهارت‌های امدادی، ترویج فرهنگ بشردوستی و افزایش مسئولیت‌پذیری دانش آموزان ایفا می‌کنند. به این جهت، بازبینی این آیین‌نامه با رویکرد چابک‌سازی، در کمیته‌ای تخصصی با حضور نمایندگان از چندین استان انجام شد تا روند تشکیل کانون‌ها در مدارس تسهیل و تقویت شود. بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده، آیین‌نامه جدید کانون‌های دانش آموزی هلال احمر، مطابق با تقویم این کانون‌ها، از مهرماه ۱۴۰۴ به مدارس سراسر کشور ابلاغ خواهد شد تا زمینه فعالیت بهتر و گسترده‌تر این کانون‌ها فراهم شود.»

تهیه مدادهایی برای کاشت نهال

معاون دانشجویی و جوانان سازمان جوانان جمعیت هلال احمر همچنین با تأکید بر فعالیت این سازمان در زمینه فرهنگ‌سازی از آمادگی برای ایجاد خانه‌های هلال در دیاری‌ها خبر داد.